



WISH
More

HOTEL ŞİŞLİ

YABAN HAYATIN KORUNMASI PROSEDÜRÜ

HAZIRLAYAN: OZAN DİNÇER	DOKÜMAN NO: STS-035	
TARİH: 19.08.2024	REV. NO:	REV. TARİHİ:

1. AMAÇ

Bu prosedürün amacı, yaban hayatın korunması ve avcılığın engellenmesi için gerekli bilgileri misafirlere ve personellere aktarılmasıdır.

2. İLGİLİ DÖKÜMANLAR

3. SORUMLULUK

Bu prosedürün uygulanmasından Sürdürülebilir Turizm Yönetim Sistemi Sorumlusu doğrudan sorumludur.

4. PROSEDÜR

4.1.YABAN HAYATIN KORUNMASI

Türkiye, zengin biyolojik çeşitliliğe ve farklı yaşam alanlarına ev sahipliği yapan bir coğrafya. Günümüzde bu alanlar ve türler farklı tehditlerle karşı karşıya. Maden, baraj, kentleşme gibi faaliyetlerle yaşam alanlarının yok edilmesi, insan baskısının artması, avcılık, kaçakçılık, iklim değişikliği, zehirlenme, yumurta ve aşırı toplayıcılık faaliyetleri türler üzerindeki ana tehditlerden.

Yaban hayvanlarını ve yaşam alanlarını koruyan ulusal ve uluslararası sözleşme ve kanunlar mevcut. Bunlar, Türkiye'deki biyoçeşitliliği korumak için gerekli faaliyetleri içeren maddelerden ve tanımlardan oluşuyor.

Uluslararası sözleşmelere örnek olarak;

Biyolojik Çeşitlilik

Bern

Barselona Sözleşmeleri verilebilir.

Türkiye' deki kanunlara ise örnek olarak;

Sulak Alan Yönetmeliği

Orman Kanunu

Kara Avcılığı Kanunu

Çevre Kanunu

Milli Parklar Kanunu

Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik



WISH
More

HOTEL ŞİŞLİ

YABAN HAYATIN KORUNMASI PROSEDÜRÜ

HAZIRLAYAN: OZAN DİNÇER	DOKÜMAN NO: STS-035	
TARİH: 19.08.2024	REV. NO:	REV. TARİHİ:

Korunan Alanların Tespit, Tescil ve Onayına İlişkin Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik gibi başlıklar verilebilir.

Yaşam alanları hızla yok edilen yaban hayvanları avcılık, zehirlenme ve kaçakçılık gibi yaban hayatı suçlarıyla da baskı altında. Yaban hayatı suçu, koruma yasalarının aksine yaban hayvanlarına ve bitkilere karşı tehdit oluşturan faaliyetlere verilen bir kavramdır. Yaban hayatı suçları çoğu ülkede olduğu gibi Türkiye’de de önemli bir tehdit. Ancak geniş coğrafya ve insan kaynağı eksikliği nedeniyle veriler yetersiz olup, tehdidin şiddeti sadece tahminlere dayanıyor. Doğrudan ya da dolaylı olarak zehirlenen, yasal ya da yasadışı olarak avlanan ve kaçırılan yaban hayvanlarının sayısı bilinmiyor. Kontroller ve denetimler ise büyük bir coğrafya olan Türkiye için yetersiz kalıyor.

Yaban hayatı suçlarının en aza indirilmesi ve ortadan kaldırılması için farkındalık çalışmalarına ve kamu kurumlarıyla görüşmeye devam edeceğiz. Elde edilen veriler ilgili kurumlarla ve karar vericilerle paylaşılacaktır.

4.2.AVCILIĞIN ENGELLENMESİ

Wishmore Hotel Şişli olarak, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın nesli tehlikede olan türlerin farkındalığını kazanması öncelikli amacımız.

Sitemizde sürdürülebilirlik kısmında yer alan “Tarım ve Orman Bakanlığı Av Turizmi Doğa Koruma ve Milli Parklar Av Turizmi Bilgi Sistemi” ile bilgi sistemleri ve avlak haritalarına ulaşabilmektedir.

Siz değerli misafirlerimizden, çalışanlarımızdan ve paydaşlarımızdan ricamız, yaban hayatı hasadı, tüketimi ve ticareti ile ilgili düzenlemeler ve IUCN veya CITES tarafından bildirilmiş tehdit altındaki yaban hayatı türlerinden türetilen yasadışı ürünler / hediyelik eşyalar satın almaktan kaçınmanızdır. Bununla birlikte hayvan hakları evrensel bildirgesi ile yayımlanan 14 maddeyi dikkate almanız tüm canlıların iyiliği için oldukça önemlidir.